关于2018年度学位与研究生教育工作
先进单位与个人评选结果公示
根据《关于做好2018年度学位与研究生教育工作考评的通知》（研究生〔2018〕101号）要求，经研究生院组织评审，现将2018年度学位与研究生教育工作先进单位、优秀研究生授课教师、优秀研究生指导教师、优秀教学管理工作先进个人的评选结果公示如下：
一、2018年度研究生培养工作先进单位（排名不分先后）
	序号
	单位

	1
	环境与生物工程学院

	2
	化工学院

	3
	能源与动力工程学院

	4
	理学院

	5
	知识产权学院

二、2018年度优秀研究生授课教师名单（排名不分先后）
	序号
	单位
	姓名

	1
	机械工程学院
	聂伟荣

	2
	环境与生物工程学院
	马德华

	3
	电子工程与光电技术学院
	陈磊

	4
	计算机科学与工程学院
	俞研

	5
	经济管理学院
	江文奇

	6
	自动化学院
	李胜

	7
	理学院
	张军

	8
	外国语学院
	蔡建宁

	9
	公共事务学院
	吴炜

	10
	知识产权学院
	王霞

三、2018年度优秀研究生指导教师名单（排名不分先后）
	序号
	单位
	姓名

	1
	机械工程学院
	钱林方

	2
	机械工程学院
	王显会

	3
	机械工程学院
	陈雄

	4
	环境与生物工程学院
	王连军

	5
	环境与生物工程学院
	杨士建

	6
	化工学院
	钟秦

	7
	化工学院
	姜炜

	8
	化工学院
	贾红兵

	9
	电子工程与光电技术学院
	陈钱

	10
	电子工程与光电技术学院
	刘磊

	11
	电子工程与光电技术学院
	冯文杰

	12
	计算机科学与工程学院
	陈强

	13
	计算机科学与工程学院
	杨健

	14
	经济管理学院
	章成志

	15
	经济管理学院
	戚湧

	16
	经济管理学院
	尤宏兵

	17
	能源与动力工程学院
	芮筱亭

	18
	能源与动力工程学院
	宣益民

	19
	能源与动力工程学院
	刘冬

	20
	能源与动力工程学院
	余永刚

	21
	材料科学与工程学院
	陈光

四、2018年度优秀教学管理工作先进个人名单（排名不分先后）
	序号
	单位
	姓名

	1
	机械工程学院
	郭鲁家

	2
	化工学院
	张聚沛

	3
	计算机科学与工程学院
	韩珂

	4
	能源与动力工程学院
	严菊琴

	5
	设计艺术与传媒学院
	赵芳

	6
	自动化学院
	李艳

	7
	理学院
	肖岸

	8
	知识产权学院
	朱力影

公示期三天，如有异议，请于2019年1月24日前以书面形式向研究生院反映。研究生院将查明情况，反馈处理结果。
联系电话：025-84315256（培养办）
025-84315274（学位办）

[bookmark: _GoBack] 研究生院
2019年1月21日